----- Y-----

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
22

« » № 65 нг

О награждении золотым знаком отличия Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с пунктом 6 порядка награждения лиц, выполнивших
нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
(ГТО), утвержденного приказом Минспорта России от 14 января 2016 г. № 16
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 26 февраля
2016 г., регистрационный № 41216), на основании представления АНО «Дирекция
спортивных и социальных проектов» от 18.04.2019 №13-03/891 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список награждаемых золотым знаком отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
(ГТО).

ЦяМинистра спорта Российской Федерации М.В. Томилову.

П.А. Колобков

МИНСПОРТ РОССИИ
Вн. № 65 нг
От 22.04.2019 о _____

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства спорта

Российской Федерации

от «22 » апреля 2019г. 65нг

Список
награждаемых золотым знаком отличия Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

Амурская область
I ступень
20057. БЕЗБОРОДОВ Егор Александрович, 18-28-0000101
20058. ГИБАДУЛЛИНА Рената Андреевна, 19-28-0000520
20059. ГРОШЕВА Арина Максимовна, 19-28-0001409
20060. ДУПЛЯКИН Андрей Денисович, 18-28-0002506
20061. ЛУГОВОЙ Тимур Александрович, 18-28-0003508
20062. ПИКУЛЕВА Алина Павловна, 19-28-0000615
20063. ПИРОЖЕНКО Кирилл Олегович, 18-28-0006927
20064. ПРИЛИПКО Захар Александрович, 19-28-0000620
20065. ХАРИН Эдуард Максимович, 18-28-0006862
20066. ХАРИН Ярослав Максимович, 18-28-0006864
20067. ЧИГРИН Данила Максимович, 19-28-0001013
II ступень
20068. ПЕРЕВАЛОВ Даниил Степанович, 15-28-0018441
20069. РЯБЧИКОВ Иван Евгеньевич, 15-28-0022136
20070. ЧЕРЕПАНОВ Данил Андреевич, 17-28-0004983
20071. ЯКИМОВ Макар Иванович, 17-28-0006281
III ступень
20072. ЖИГЛО Дарья Дмитриевна, 15-28-0026159
20073. КОРОТКИХ Роман Дмитриевич, 16-28-0010301
20074. КРЕДЕНЦЕР Валерия Алексеевна, 15-28-0018667
20075. КРУГИЦКИИ Степан Анатольевич, 19-28-0000207
20076. КУДРЯШОВА Арина Сергеевна, 15-28-0026168
20077. ЛЕВЧЕНКО Максим Александрович, 15-28-0016088
20078. РОКАЧ Максим Сергеевич, 16-28-0001640
20079. СЕВОСТБЯНОВА Анна Вячеславовна, 15-28-0022041
20080. ТАРАСЕНКО Екатерина Александровна, 16-28-0002155
20081. ЮРКО Елизавета Вадимовна, 16-28-0001450
IV ступень
20082. АРТЮХ Карина Александровна, 15-28-0025565
20083. БАНЬКО Диана Сергеевна, 15-28-0023727
20084. БОГОДУХОВА Алиса Владимировна, 18-28-0004537
20085. ВЕРИГО Антон Олегович, 15-28-0008016
20086. ВОИЦЕХОВСКИИ Владислав Сергеевич, 15-28-0001836
20087. ГАЕВСКАЯ Лия Романовна, 18-28-0000220
20088. ГРАНКИН Виталий Сергеевич, 15-28-0022568
20089. ДОЛОЧЕЕВЯков Сергеевич, 17-28-0003432
20090. ДУБИНИН Ярослав Владимирович, 15-28-0020539
20091. МАКСИМЕНКО Нелли Артёмовна, 15-28-0011528
20092. МАЛЯВКО Сергей Юрьевич, 15-28-0001559

470

20093. НИКОЛАЕВ Андрей Владимирович, 16-28-0009258
20094. РАФАЛЬСКАЯ Даниэла Сергеевна, 17-28-0001680
20095. РУДЗЕЙ Марина Александровна, 15-28-0025554
V ступень
20096. АРКЛИС Роман Олегович, 18-28-0005401
20097. БАКУСЕВ Ревкат Фаатович, 17-28-0007177
20098. БЕЛЯЕВА Анастасия Валентиновна, 15-28-0013026
20099. БОЙКО Егор Владиславович, 15-28-0003152
20100. БУТУСОВ Анатолий Алексеевич, 15-28-0013569
20101. БЫЧКОВ Павел Андреевич, 15-28-0021909
20102. ВАСИЛЕВСКАЯ Валерия Васильевна, 15-28-0001869
20103. ВЕРЕВКИН Илья Михайлович, 15-28-0008319
20104. ГЕРИНА Анастасия Сергеевна, 15-28-0003006
20105. ГРЕКОВ Андрей Иванович, 15-28-0005323
20106. ГРОМОВИЧ Даниил Николаевич, 15-28-0015813
20107. ГУРСКИИ Роман Александрович, 18-28-0005635
20108. ДАВИДЕНКО Александр Викторович, 15-28-0028175
20109. ДЕГТЯРЕВ Дмитрий Алексеевич, 15-28-0009298
20110. ДИДКОВСКАЯ Анна Дмитриевна, 19-28-0000076
20111. ДОЛИНСКИИ Даниил Александрович, 18-28-0004912
20112. ЕГОРОВ Егор Андреевич, 15-28-0013613
20113. ЕРЕМИЧ Яна Сергеевна, 16-28-0009487
20114. ЕРШОВА Мария Олеговна, 18-28-0005588
20115. ЖУРАВЛЕВА Ангелина Юрьевна, 15-28-0020951
20116. ЗАБЛОВСКАЯ Полина Олеговна, 15-28-0010931
20117. КАЛИТА Дарья Михайловна, 18-28-0005183
20118. КАЛУГИН Виктор Вадимович, 18-28-0005462
20119. КАРАУЛЬНЫХ Екатерина Алексеевна, 15-28-0005369
20120. КАРТЕШКИН Евгений Андреевич, 15-28-0009207
20121. КАЧЕТКОВ Станислав Андреевич, 15-28-0028848
20122. КИРЬЯНОВ Никита Андреевич, 18-28-0005117
20123. КОЛОМЕЕЦ Егор Артурович, 15-28-0000399
20124. КОЧАРОВА Дарья Дмитриевна, 15-28-0031907
20125. ЛИТВИНЕНКО Андрей Денисович, 15-28-0009112
20126. ЛУКА1ПИНА Анастасия Николаевна, 15-28-0001799
20127. ЛУНЕВ Кирилл Александрович, 15-28-0003131
20128. МАЛОФЕЕВ Семен Евгеньевич, 15-28-0031913
20129. МАТУШКИНА Ксения Владимировна, 17-28-0007072
20130. МУНГАЛОВ Илья Романович, 15-28-0007300
20131. НИКУЛИН Андрей Сергеевич, 15-28-0001347
20132. ПОДОЛЯК Анастасия Олеговна, 18-28-0005050
20133. ПОЗДНЯКОВ Семён Геннадьевич, 18-28-0000269
20134. ПУТИНЦЕВ Андрей Витальевич, 15-28-0014025
20135. РАЧКОВА Алёна Павловна, 15-28-0015561

471

20136. РЕДИН Иван Сергеевич, 15-28-0002742
20137. РОМАШОВА Валерия Александровна, 17-28-0000317
20138. СЕМЕНЧЕНКО Данила Васильевич, 16-03-0003197
20139. СЕМИЮТИН Александр Владимирович, 18-28-0004198
20140. СИЗИКОВА Наталья Анатольевна, 15-28-0021497
20141. СКАЛЕЦКАЯ Алина Витальевна, 15-28-0011505
20142. СМОЛЯКОВА Олеся Евгеньевна, 15-28-0010307
20143. СУПРУНОВ Данил Александрович, 18-28-0005665
20144. ТАРЗЯН Тигран Генрихович, 15-28-0029465
20145. ТУЛУПОВ Михаил Александрович, 15-28-0032123
20146. ТУР АЛОВ Владислав Андреевич, 16-28-0010844
20147. УДОД Дарья Витальевна, 18-28-0004231
20148. ХОДУКИН Павел Олегович, 15-28-0007156
20149. ЧЕРНЫХ Александр Дмитриевич, 18-28-0005703
20150. ЧУПРОВ Андрей Владимирович, 15-28-0029596
20151. ШЛЯГА Данил Андреевич, 15-28-0005277
20152. ЯКОВЛЕВ Анатолий Олегович, 18-28-0006409
VI ступень (возрастная подгруппа от 18 до 24 лет)
20153. АНТОНЯН Мясник Мхитарович, 15-28-0022046
20154. БЕДАРЕВ Павел Сергеевич, 15-28-0001909
20155. ДУДНИКОВ Илья Анатольевич, 16-28-0005137
20156. КАПИТОНОВ Илья Евгеньевич, 15-28-0011350
20157. КОЛЕСНИКОВ Вадим Тимофеевич, 18-28-0000107
20158. МАЩЕНКО Тарас Махмудович, 16-28-0009280
20159. ПОЦЕЛУЕВА Ангелия Андреевна, 15-28-0021921
20160. ТЯГЛО Кирилл Русланович, 17-28-0000657
VII ступень (возрастная подгруппа от 30 до 34 лет)
20161. ДУБРОВ Вячеслав Евгеньевич, 18-28-0002164
20162. КАЗАНЦЕВА Светлана Геннадьевна, 17-28-0003814
VII ступень (возрастная подгруппа от 35 до 39 лет)
20163. НИМЧУК Валентин Ярославович, 18-28-0002827
20164. ФЕДОРОВА Александра Александровна, 16-28-0008205
VIII ступень (возрастная подгруппа от 40 до 44 лет)
20165. КАЙКОВА Ольга Владимировна, 19-28-0001297
X ступень (возрастная подгруппа от 60 до 64 лет)
20166. АНИКИНА Ольга Игоревна, 19-28-0000426